BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 7957/BGTVT-QLXD
V/v: Tổ chức lễ động thổ Dự án cải tạo nâng cấp QL32, đoạn Diễn – Nhổn.
	Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ban Quản lý dự án 6;
- Cục Đường bộ Việt Nam.

Sau khi xem xét văn bản số 4462/CĐBVN-DATN ngày 24/10/2008 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc xin phép tổ chức lễ động thổ Dự án cải tạo nâng cấp QL32 đoạn Diễn - Nhổn và kiểm tra các thủ tục, điều kiện thực hiện; theo đề nghị của Cục Quản lý xây dựng & CL CTGT.
Bộ GTVT có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận và cho phép Cục Đường bộ Việt Nam (Chủ đầu tư Dự án) chủ trì, chỉ đạo Ban Quản lý dự án 6 tổ chức lễ động thổ Dự án cải tạo nâng cấp QL32 đoạn Diễn – Nhổn.
2. Cục Đường bộ Việt Nam, Ban Quản lý dự án 6 có trách nhiệm phối hợp với địa phương và các cơ quan liên quan để tổ chức lễ động thổ với nghi thức trang trọng và tiết kiệm. Chi phí cho lễ động thổ không vượt quá quy định hiện hành (thực hiện theo Quyết định số 226/2006/QĐ-TTg ngày 10/10/2006 của Thủ tướng Chính phủ). Đồng thời có giấy mời các địa phương có dự án đi qua, địa phương lân cận và các đơn vị, cơ quan Trung ương.
3. Về thời gian tổ chức, Cục Đường bộ Việt Nam và Ban Quản lý dự án 6 quyết định trên cơ sở đảm bảo các điều kiện và các thủ tục cần thiết theo quy định, để đảm bảo dự án có thể triển khai thi công ngay sau lễ động thổ.
Căn cứ các nội dung nêu trên Cục Đường bộ Việt Nam, Ban Quản lý dự án 6 và các đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Như trên;
Bộ trưởng (để b/c);
Lưu: VT, QLXD(3).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường